

Schrøder Grafisk ApS
Vejlbjergvej 31, 8420 Risskov

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 19 79 77 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Fritz Vedel Leth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schrøder Grafisk ApS Vejlbjergvej 31 8420 Risskov
	CVR-nr.: 19 79 77 83
	Stiftet: 1. oktober 1996
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Fritz Vedel Leth, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Leth's ApS
Dattervirksomhed	Det Grafiske Hus A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og industri i den grafiske branche med fremstilling og afsætning af serigrafi og tryksager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.173.525 kr. mod 1.888.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.913 kr. mod -30.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.173.525	1.888.690
1 Personaleomkostninger	-1.640.831	-1.651.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.960	-153.153
Andre driftsomkostninger	0	-679
Resultat før finansielle poster	402.734	82.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.000	-119.119
Resultat før skat	336.734	-36.209
3 Skat af årets resultat	-76.821	5.974
Årets resultat	259.913	-30.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	259.913	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.235
Disponeret i alt	259.913	-30.235

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	117.999	117.999
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.541	756.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>744.540</u>	<u>874.500</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.395.425	2.395.425
Deposita	104.717	101.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.142</u>	<u>2.497.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.244.682</u>	<u>3.371.592</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	565.435	601.830
Varer under fremstilling	0	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>565.435</u>	<u>651.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.902	301.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.187	78.143
Udskidte skatteaktiver	15.408	92.229
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Periodeafgrænsningsposter	4.697	15.335
Tilgodehavender i alt	<u>28.194</u>	<u>503.472</u>
Likvide beholdninger	<u>221.841</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>815.470</u>	<u>1.155.302</u>
Aktiver i alt	<u>4.060.152</u>	<u>4.526.894</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	961.434	701.521
Egenkapital i alt	<u>1.161.434</u>	<u>901.521</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	293.857	440.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	959.467
Anden gæld	221.297	217.207
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.154</u>	<u>1.617.272</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	145.000	141.000
Gæld til pengeinstitutter	0	363.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.144	146.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	846.623	0
Anden gæld	1.226.797	1.356.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.383.564</u>	<u>2.008.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.898.718</u>	<u>3.625.373</u>
Passiver i alt	<u>4.060.152</u>	<u>4.526.894</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	731.756	931.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.235</u>	<u>-30.235</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	701.521	901.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>259.913</u>	<u>259.913</u>
	<u>200.000</u>	<u>961.434</u>	<u>1.161.434</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.408.083	1.362.470
Pensioner	201.225	252.423
Andre omkostninger til social sikring	31.523	37.055
	<u>1.640.831</u>	<u>1.651.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.999	13.512
Andre finansielle omkostninger	43.001	105.607
	<u>66.000</u>	<u>119.119</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	76.821	-5.974
	<u>76.821</u>	<u>-5.974</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	438.857	145.000	293.857	0
Anden gæld	221.297	0	221.297	0
	<u>660.154</u>	<u>145.000</u>	<u>515.154</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev for 1.127 t.kr. med pant i driftsmidler bogført til t.kr. 627.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 364 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	565 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet ulimiteret kaution for Det Grafiske Hus A/S' samt EST Design Unltd. ApS' mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået forpligtelse på lejemål med 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
